
Uchwała nr 355/104/16 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 22 listopada 2016 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 

w Nowogardzie, Smużyny 2 z filią w Nowogardzie przy ul. Piłsudskiego 9 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z  2016 r., poz. 814) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 

Kodeks cywilny (Dz.U. 2016 r. poz. 380, z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Goleniowie 

uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Udziela się Pani Lucynie Skałeckiej – Włodarczyk pełniącej obowiązki Dyrektora 

Domu Pomocy Społecznej w Nowogardzie Smużyny 2 z filią w Nowogardzie przy  

ul. Piłsudskiego 9 pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w brzmieniu, jak  

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 

w Nowogardzie, Smużyny 2 z filią w Nowogardzie przy ul. Piłsudskiego 9. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                                             

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: 

Lucyna Skałecka-Włodarczyk 

 

 

 



                                                                                                                                                Załącznik nr 1 

                                                                                                                                               do uchwały nr 355/104/16 

                                                                                                                                      Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                                                                                                                   z dnia 22 listopada 2016 r. 

 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

 

 

Udziela się pełnomocnictwa Pani Lucynie Skałeckiej–Włodarczyk zamieszkałej: 

72-100 Podańsko, ul. Strumykowa 2, legitymującej się dowodem osobistym CAU 416603  

do  działania w imieniu Powiatu Goleniowskiego w zakresie dotyczącym:  

1) skompletowania, złożenia i podpisania wniosku aplikacyjnego do NFOŚiGW  

do naboru projektów w ramach programu priorytetowego „Poprawa jakości powietrza.  

Część 2/ Zmniejszenie zużycia energii w budownictwie”; 

2) udzielania Wykonawcom (lub wskazanym przez nich pracownikom) z którymi 

zostały zawarte umowy Nr 401.9/16 i Nr 401.10/16 dalszego pełnomocnictwa w zakresie 

niezbędnym do skompletowania dokumentów stanowiących załączniki do wniosku 

aplikacyjnego (o których mowa w załączniku Nr 1 do Regulaminu do Programu: Poprawa 

jakości powietrza. Część 2/ Zmniejszenie zużycia energii w budownictwie), typu: 

uzyskiwanie warunków, opinii oraz prowadzenia spraw związanych, w szczególności 

z uzyskaniem map poglądowych, pozwoleń na budowę, oświadczeń organów, w tym 

odpowiedzialnego za monitorowanie obszarów Natura 2000. 

 

 

 

…………………………………………………………………………….. 


